EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - C

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Boa Esperança – PR, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA as inscrições, bem como DIVULGA o resultado dos pedidos de inscrição na condição
de Afrodescendente, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº 001/2023,
conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

642996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DARLAN COSTA DEFERIDO
641567 PSICÓLOGO LETICIA ALMEIDA SALES DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Esperança - PR, 07 de fevereiro de 2023.

JOEL CELSO BUSCARIOL
Prefeito Municipal